[image: image1.png]

檔    號：

[image: image2.png]

保存年限：

受文者：高雄市政府人事處
發文日期：中華民國100年5月27日
發文字號：部銓五字第1003302752號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關縣（市）或直轄市單獨或合併改制直轄市，辦理所屬公務人員民國100年1月1日之考績升等一案，再予補充規定如說明，請　查照並轉知所屬機關。
說明：

一、本部99年12月16日部銓五字第0993218024號書函諒悉。

二、有關本部前開99年12月16日通函所稱由本部篩選「俸級更正或變更」案部分，係指99年12月25日縣(市)或直轄市單獨或合併改制直轄市之所屬公務人員100年1月1日以後調任銗L(機關)職務而依99年年終考績結果辦理該調任動態之俸級更正或變更案。

T、至於直轄市所屬人員因99年12月25日任審動態與99年年終考績之任職機關(機關代碼)、俸級不同，而辦理渠等人員100年1月1日之俸級更正或變更者，因本部考績作業系統檢核程式已可支援擷取公務人員最新之現職俸級資料，服務機關於辦理100年度考績案時，即可由上開系統檢核程式擷取所屬公務人員99年年終考Z結果之俸級資料，為期簡化作業程序，請轉知所屬機關，上開100年1月1日之俸級更正或變更案，本部將不另行辦理篩選。
正本：[image: image3.png]

副本：

銓敘部　書函

地址：116臺北市文山區試院路1之2號

傳真：02-82366553

承辦人：陳建安

電話：02-82366562

E-Mail：tin@mocs.gov.tw

(100)0055697
第1頁

第2頁